2022 年(令和 4 年)4 月 20 日

保護者 様

                                                      明石市立高丘中学校

                                                       校長 植垣 文夫

                       オープンスクール延期のご案内

 春暖の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本校の教育推進にご理解とご協力を賜り、感謝いたしております。

 さて、本校の授業の様子や学校生活の様子を保護者、地域の方々に参観していた

だくオープンスクールを５月初旬に予定していましたが、未だ新型コロナウィルス

感染症拡大の収束が分からない状況でありますので、残念ではありますが延期させ

ていただきたいと思います。なお、この状況がおさまれば、再度機会を設けるよう

考えております。

 ご理解の程、よろしくお願いいたします。